
8650-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ  

22.10.2015 № 2040  

Об информации Правительства Пермского края  
о ситуации, сложившейся в медицинских организациях 
Пермского края в связи с непродлением трудовых 
договоров с главными врачами 
 

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Информацию Правительства Пермского края о ситуации, сложившейся 
в медицинских организациях Пермского края в связи с непродлением трудовых 

договоров с главными врачами, принять к сведению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


